Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“​​29” сентября 2017 г. №  03
Об утверждении текста и количества

изготавливаемых бюллетеней  по выборам

председателя  Думы муниципального образования

«Жигаловский район»

Руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст бюллетеня по выборам  председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район»  (прилагается).
2. Утвердить число изготавливаемых бюллетеней по выборам  председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район» в количестве 11 штук.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                      А.Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский

	Утвержден:

решением  Думы

муниципального образования «Жигаловский район»

	от «29» сентября 2017г. № 03

Бюллетень

по выборам председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район»
	№ округа
	ФИО

	2
	Дягилев Андрей Юрьевич

	2
	Кислова Наталия Леонидовна